
FAX送信日： 年　　　月　　　日

フリガナ

氏　　名

ご 住 所

）　　　（号番XAF号番話電

携帯番号

団体名

（お届け先名）

　 □ ＪＲ 函    館    駅 駅弁の函館みかど ＪＲ 函 館 店

□ ＪＲ新函館北斗駅 北海道四季彩館函館北斗　　　ラ  ッ  チ  店

場　　所 □ 列車

函館　・　新函館北斗　駅　　北斗　・　はやぶさ　　　　　号

※□に✔印をご記入 （　　　　：　　　　発）　　　　号車

   ください。 ※乗継　無 ・ 有（　北斗 ・ はやぶさ　　　 号　　　：　　　着）

□ その他

（〒　　　-　　　　）

　分　　　時間時け届お日け届お

）　　　（号 番 帯 携号番話電

価格（税込） 数量 金額（税込）

1,180円

1,180円

1,080円

1,180円

1,280円

1,380円

1,580円

1,280円

北の家族弁当

蝦夷ちらし

FAX.0138（83）7674
TEL.0138（83）7288 〒041-1133北海道亀田郡七飯町字中島5番3号

山海贅沢ごはん

みかどのかにめし

豚わっぱ飯

大沼べご辨

月　　　日（　　）

（　　　　）

貝の贔屓めし

【ご　注　文　用　紙】

【領収書】　不要　・　要　（宛名：　　　　　　　　　　　様、但し書き　　　　　　　　　　  　）

様　

（〒　　　-　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　）

※団体名・場所・電話番号または携帯番号が上記ご注文者様情報と同一の場合は、お届け
日・お届け時間のみご記入ください。

合計

ご注文者様

お届け先

ご注文内容

ご一行様

北の駅弁屋さん

商品名

鰊みがき弁当

函館大漁すし

はこだて四季彩幕の内 1,380円

1,780円

鮭いくらごはん 1,280円

函館みかどのいかめし 1,080円

1,480円

□ ＪＲ新函館北斗駅 北海道四季彩館函館北斗　　　ホ  ー  ム  店


