

# 【ご注文用紙】

## ご注文者様

FAX送信日：

年 月 日

フリガナ			
氏名	様		
ご住所	(〒 - )		
電話番号	( )	FAX番号	( )
携帯番号	( )		

## お届け先

※団体名・場所・電話番号または携帯番号が上記ご注文者様情報と同一の場合は、お届け日・お届け時間のみご記入ください。

団体名 (お届け先名)	ご一行様		
場所 ※□に✓印をご記入ください。	<input type="checkbox"/> JR函館駅 駅弁の函館みかど	JR函館店	
	<input type="checkbox"/> JR新函館北斗駅 北海道四季彩館函館北斗	ラッチ店	
	<input type="checkbox"/> JR新函館北斗駅 北海道四季彩館函館北斗	ホーム店	
	<input type="checkbox"/> 列車 函館・新函館北斗駅 北斗・はやぶさ ( : 発) 号車	号	
	<input type="checkbox"/> ※乗継 無・有 ( 北斗・はやぶさ ) 号 : 着		
	<input type="checkbox"/> その他 (〒 - )		
お届け日	月 日 ( )	お届け時間	時 分
電話番号	( )	携帯番号	( )

## ご注文内容

商品名	価格(税込)	数量	金額(税込)
鯵みがき弁当	1,180円		
みかどのかにめし	1,180円		
豚わっぱ飯	1,080円		
山海贅沢ごはん	1,180円		
北の家族弁当	1,280円		
大沼べご辨	1,380円		
北の駅弁屋さん	1,580円		
蝦夷ちらし	1,480円		
貝の巣貝めし	1,280円		
函館大漁すし	1,780円		
はこだて四季彩幕の内	1,380円		
鮭いくらごはん	1,280円		
函館みかどのいかめし	1,080円		
合計			

【領収書】不要・要 (宛名: 様、但し書き )